ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Иркутский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО ИрГУПС)

Забайкальский институт железнодорожного транспорта

- филиал Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Иркутский государственный университет путей сообщения»

(ЗабИЖТ ИрГУПС)

ПРОТОКОЛ

___15.09.2020____    г. Чита    №__1___

заседания комиссии по переводу студентов с платного обучения на бесплатное

Зам. председателя: зам. директора по учебной работе Раевский Н.В.

Секретарь: Гунденко О.О.

Присутствовали: зам. директора по МП Ларченко А.В., зам. декана ФОО Гвоздева Е.Н., декан ЗФ Ка-

лашников А.А., председатель студенческого профсоюзного комитета Корнилова А.П..

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявления студентов факультета (отделения)                       ФОО, ЗФ, ________

Причина уточняется (наименование факультета/отделения)

о переходе с платного обучения на бесплатное.

1. СЛУШАЛИ:

Зам. декана факультета ФОО Е.Н. Гвоздеву, декана факультета ЗФ Калашникова А.А. о наличии ва-

кантных мест на факультете

Код и наименование спе-

циальности / направления

подготовки

Наименование спе-

циализации / профи-

ля подготовки

Курс

Количество бюджетных мест

Контрольные

цифры

приѐма

на 1 курс

Фактически

занято

мест

Вакантно

мест

23.05.04 Эксплуатация же-

лезных дорог

Грузовая и коммер-

ческая работа
2 4 3 1

23.05.05 Подвижной состав

железных дорог

Электрический

транспорт железных

дорог

2 17 15 2

23.05.06 Строительство

железных дорог

Строительство же-

лезных дорог, мостов

и транспортных тон-

нелей

4 14 13 1

23.05.04 Эксплуатация же-

лезных дорог

Магистральный

транспорт 2 11 10 1

23.05.04 Эксплуатация же-

лезных дорог

Магистральный

транспорт 4 32 31 1

23.05.06 Строительство

железных дорог

Строительство же-

лезных дорог, мостов

и транспортных тон-

нелей

5 12 11 1

и о заявлениях, поступивших от студентов:

Фамилия

Имя Отчество

Код и наименова-

ние специально-

сти / направления

подготовки

Наименование спе-

циализации / про-

филя подготовки

Курс
Шифр груп-

пы

Номер

и дата за-

ключения

договора на

обучение

Толмачев Николай Ни-

колаевич

23.05.04

Эксплуатация

железных дорог

Грузовая и коммер-

ческая работа

2 ЭЖД.3-19-1
И-ЭЖД.3-19-

68068

Приходько Александр

Эдуардович

23.05.05

Подвижной со-

став железных

дорог

Электрический

транспорт железных

дорог
2 ПСЖ.3-19-1

И-ПСЖ.3-19-

69335

Ермоченко Андрей Иго-

ревич

23.05.06

Строительство

железных дорог

Строительство же-

лезных дорог, мо-

стов и транспорт-

ных тоннелей

4 СЖД.1-17-1
И-СЖД.1-18-

58913

Шамсутдинова Дарья

Сергеевна

23.05.04

Эксплуатация

железных дорог

Магистральный

транспорт

2 ЭЖД.1-19-1
И-ЭЖД.1-19-

67238

Филиппов Иван Романо-

вич

23.05.04

Эксплуатация

железных дорог

Магистральный

транспорт

4 ЭЖД.1-17-1
ЭЖД.1-17-

43954

Номоконова Алина Ан-

дреевна

23.05.04

Эксплуатация

железных дорог

Магистральный

транспорт

4 ЭЖД.1-17-1
ЭЖД.1-17-

42490

Полоротов Данил Евге-

ньевич

23.05.06

Строительство

железных дорог

Строительство же-

лезных дорог, мо-

стов и транспорт-

ных тоннелей

5 СЖД.1-16-1
СЖД.1-16-

38030

РЕШИЛИ:

1. В результате рассмотрения заявлений студентов, прилагаемых к ним документов и ин-

формации деканатов факультетов ЗФ и ФОО комиссия приняла решение:

- перевести с 01.10. 2020 следующих студентов с платного обучения на бесплатное:

Фамилия

Имя Отчество

Код и наименова-

ние специально-

сти / направления

подготовки

Наименование спе-

циализации / про-

филя подготовки

Курс
Шифр груп-

пы

Номер

и дата за-

ключения

договора на

обучение

Толмачев Николай Ни-

колаевич

23.05.04

Эксплуатация

железных дорог

Грузовая и коммер-

ческая работа

2 ЭЖД.3-19-1
И-ЭЖД.3-19-

68068

Приходько Александр

Эдуардович

23.05.05

Подвижной со-

став железных

дорог

Электрический

транспорт железных

дорог
2 ПСЖ.3-19-1

И-ПСЖ.3-19-

69335

Ермоченко Андрей Иго-

ревич

23.05.06

Строительство

железных дорог

Строительство же-

лезных дорог, мо-

стов и транспорт-

ных тоннелей

4 СЖД.1-17-1
И-СЖД.1-18-

58913

Шамсутдинова Дарья

Сергеевна

23.05.04

Эксплуатация

железных дорог

Магистральный

транспорт

2 ЭЖД.1-19-1
И-ЭЖД.1-19-

67238

Номоконова Алина Ан-

дреевна

23.05.04

Эксплуатация

железных дорог

Магистральный

транспорт

4 ЭЖД.1-17-1
ЭЖД.1-17-

42490

Полоротов Данил Евге-

ньевич

23.05.06

Строительство

железных дорог

Строительство же-

лезных дорог, мо-

стов и транспорт-

ных тоннелей

5 СЖД.1-16-1
СЖД.1-16-

38030

Зам. председателя комиссии       Раевский Н.В.

Секретарь          Гунденко О.О.

«15» сентября 2020 г.